关于 2025 年中共慈溪市委党校公开招聘事
业编制教师资格复审、科研能力测试等相关

工作的通知

根据《2025 年中共慈溪市委党校公开招聘事业编制教师

公告》（2025 年 4 月 15 日发布）等有关规定，现将资格复

审、科研能力测试等相关事项通知如下：

一、资格复审

通过资格初审报考人员请携带相关报名资料原件和复印

件到复审地点复审。

1.资格复审对象：通过资格初审的教师岗位报考人员。

2.资格复审时间：2025 年 5月 16 日（下午 13时至 18 时）。

3.复审地点：宁波技师学院（江北区榭嘉路 800 号）图书

馆 G202 会议室。

4.资格复审需提供资料：

（1）报名登记表（务必手写签名，保证信息填写完整无

误）及报名登记表中所填反映个人学术水平的印证材料；

（2）学历学位证书、电子注册备案表（暂未取得学历学

位证书者提供学校有效就业推荐表、就业协议书和学生证，

留学人员提供国（境）外学校学籍证明、就读证明）；

（3）有效期内的本人第二代身份证、户口簿（户籍证明）；

（4）近期一寸免冠正面照片；

（5）事业在编人员还需提供单位同意报考书面材料（盖

有红章）；定向培养、委托培养还需提供委托培养单位书面

同意报考材料。

以上资料均需提供原件及复印件。

通过资格复审的人员，现场领取科研能力测试准考证。资

料、证件(证明)不全或所提供的证件(证明)与报考资格条件

不相符者，不予通过资格审查。未在规定时间内到达复审地

点进行资格复审的报考人员，视为放弃招聘考试资格。

二、科研能力测试对象、时间及相关事项

1.科研能力测试对象：《2025 年中共慈溪市委党校公开

招聘事业编制教师公告》（2025 年 4 月 15 日发布）规定，

通过资格复审的报考人员。

2.科研能力测试时间：2025 年 5 月 17 日 9:00-11:00。地

点：宁波技师学院（具体时间及地点以准考证为准）

3.科研能力测试相关要求：参加科研能力测试人员必须同

时携带准考证、有效期内的本人第二代身份证原件，按照准

考证上规定的时间和地点参加考试，开考半小时后考生不得

入场。因个人原因无法参加考试的，视为缺考。

4.考生应遵守考场规则，有违纪违规行为的，按《事业单

位公开招聘违纪违规行为处理规定》处理。

联系电话：0574-63839768（工作日上午 8:30-11:30，下

午 14:00-17:00）。

中共慈溪市委党校

2025 年 5 月 14 日